

Költségvetés neve:

TERÉZVÁROSI\_KÉTTAN\_NYELVŰ\_ÁLT\_Iskola\_e

Leírás:

Terézvárosi Kéttannyelvű Általános Iskola, 1064  
Budapest Pethő utca 4.

### Költségvetés főösszesítő

Megnevezés		Anyagköltség	Díjköltség
1 Építmény közvetlen költségei		7 871 028 HUF	17 629 718 HUF
1.1 Tartalékkeret mértéke	10%		2 550 075 HUF
2.1 ÁFA vetítési alap			28 050 821 HUF
2.2 ÁFA	27%		7 573 722 HUF
<b>3 A munka ára (HUF)</b>			<b>35 624 543 HUF</b>



Aláírás

**CSÍZIO-STÚDIÓ KFT**  
2360 Gyál, Kisfaludy u. 15.  
Tel.: 06-20-466-4008  
Adószám: 13218290-2-10

Ssz.	Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1.	Felvonulási létesítmények	240 000 HUF	456 000 HUF
2.	Víztelenítés		
3.	Zsaluzás és állványozás		
4.	Költségtérítések	330 000 HUF	1 593 600 HUF
5.	Irtás, föld- és sziklamunka	100 000 HUF	160 000 HUF
6.	Szivárgó építés, alagsóvezetés		
7.	Síkalapozás		
8.	Helyszíni beton és vasbeton munkák		
9.	Előregyártott épületszerkezeti elem elhelyezése és szerelése		
10.	Falazás és egyéb kőműves munkák		
11.	Fém- és könnyű épületszerkezetek szerelése		
12.	Ácsmunka		
13.	Vakolás és rabilolás	60 000 HUF	360 000 HUF
14.	Égéstermék-elvezető berendezések		
15.	Cserépkályhák		
16.	Szárazépítés		
17.	Tetőfedés		
18.	Hideg- és melegburkolatok készítése, aljzat előkészítés	300 000 HUF	650 000 HUF
19.	Bádogozás		
20.	Fa- és műanyag szerkezet elhelyezése	704 000 HUF	1 320 000 HUF
21.	Fém nyílászáró és épületlakatos szerkezet elhelyezése	843 600 HUF	1 206 000 HUF
22.	Üvegezés		
23.	Felületképzés	4 711 728 HUF	10 203 718 HUF
24.	Szigetelés	6 700 HUF	5 400 HUF
25.	Árnyékolók beépítése		
26.	Beépített berendezési tárgyak elhelyezése		
27.	Közmű csatornaépítés		
28.	Közmű csővezetékek és szerelvények szerelése		
29.	Útburkolat alap és makadámburkolat készítése	225 000 HUF	1 125 000 HUF
30.	Kőburkolat készítése		
31.	Bitumenes alap és makadámburkolat készítése		
32.	Betonpálya burkolat készítése		
33.	Elektromos energiaellátás, villanyszerelés		
34.	Épületautomatika, -felügyelet (gyengeáram)		
35.	Megújuló energiahasznosító berendezések		
36.	Általános épületgépészeti szigetelés		
37.	Épületgépészeti csővezeték szerelése		
38.	Épületgépészeti szerelvények és berendezések szerelése		
39.	Szellőztető berendezések		
40.	Légkondicionáló berendezések		
41.	Takarítási munkák	350 000 HUF	550 000 HUF
	<b>Összesen (HUF)</b>	<b>7 871 028 HUF</b>	<b>17 629 718 HUF</b>

Előtag:	TÉTELAZONO SÍÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
I-	KERET	13.	Porvédőfal merevítő szerkezettel, zsaluzódeszkával és műanyag fóliával, Kertészeti fólia, 0,10 mm Zsaluzódeszka, 3-6,50 m hosszú, 24 mm vastag, építő minőség, széles, keskeny	120	m2	2 000 HUF	2 800 HUF	240 000 HUF	336 000 HUF
I-	KERET	45.	Épület belső helyiségeiben berendezések, bútorok ki-és visszapakolása munka kezdéskor ill. befejezéskor	20	smóra	- HUF	6 000 HUF	- HUF	120 000 HUF
			<b>Munkanem összesen (HUF)</b>					<b>240 000 HUF</b>	<b>456 000 HUF</b>

Előtag:	TÉTELAZONO SÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
IV-	KERET	1.	Általános teendők megvalósulás szakaszában, ellenőrző mérések, épületek műszeres kitzése	1	mérmőknap	30 000 HUF	- HUF	30 000 HUF	- HUF
IV-	KERET	12.	Építmények átadás előtti utolsó takarítása (pipere)	300	m2	1 000 HUF	3 500 HUF	300 000 HUF	1 050 000 HUF
IV-	KERET	20.	Szakiipari munkák elvégzése - építőmesteri szakterületen	40	óra	- HUF	4 530 HUF	- HUF	181 200 HUF
IV-	KERET	21.	Szakiipari munkák elvégzése - épületvillamossági szakterületen	40	óra	- HUF	4 530 HUF	- HUF	181 200 HUF
IV-	KERET	22.	Szakiipari munkák elvégzése - épületgépészeti szakterületen	40	óra	- HUF	4 530 HUF	- HUF	181 200 HUF
			<b>Munkanem összesen (HUF)</b>					<b>330 000 HUF</b>	<b>1 593 600 HUF</b>

Előtag:	TÉTELAZONO SÍTO:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
V-	KERET	32.	Munkahelyi depóniából építési törmelék konténerbe rakása, kézi erővel, önálló munka esetén elszámolva, konténer szállítás nélkül	8	m3	- HUF	20 000 HUF	- HUF	160 000 HUF
V-	KERET	49.	Építési törmelék konténeres elszállítása, lerakása, lerakóhelyi díjjal, 8,0 m <sup>3</sup> -es konténerbe	1	db	100 000 HUF	- HUF	100 000 HUF	- HUF
<b>Munkanem összesen (HUF)</b>								<b>100 000 HUF</b>	<b>160 000 HUF</b>

Előtag:	TÉTELAZONO SÍÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XIII-	KERET	112.	Vakolatjavítás oldalfalon, téгла-, beton-, kőfelületen vagy építőlemezen, a meglazult, sérült vakolat előzetes leverésével, hiánypótlás 5% alatt, Hvb4-mc, beltéri, vakoló, cementes mészhabarcos mészpéppel	40	m2	1 500 HUF	9 000 HUF	60 000 HUF	360 000 HUF
			<b>Munkanem összesen (HUF)</b>					<b>60 000 HUF</b>	<b>360 000 HUF</b>

Előtag:	TÉTELAZONO SÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XVIII-	"K"	"K"	Igazgatói iroda és titkárság közti ajtóban lévő dobogó elbontása és normál küszöb kialakítása. -csaphormos parkettából készül dobogó elbontása -parketta javítás és összecsiszolás meglévő parkettaburkolattal.	10	m2	30 000 HUF	65 000 HUF	300 000 HUF	650 000 HUF
			<b>Munkanem összesen (HUF)</b>					<b>300 000 HUF</b>	<b>650 000 HUF</b>

Előtag:	TÉTELAZONO SÍTO:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XX-	KERET	201.	Meglévő mindenféle nyílászáró szerkezet kisebb javítása faanyag- és/vagy vasalatólással, 2 m <sup>2</sup> felett, vasalatólással	88	db	8 000	15 000	704 000 HUF	1 320 000 HUF
			<b>Munkanem összesen (HUF)</b>					<b>704 000 HUF</b>	<b>1 320 000 HUF</b>



Előtag:	TÉTELAZONO SÍTO:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XXI-	KERET	74.	Tömítések, szilikon tömítőanyaggal, Sziloplast tömítő, fehér	981	m	600 HUF	1 000 HUF	588 600 HUF	981 000 HUF
XXI-	"K"	"K"	nyitható bevilágító műanyag kupola cseréje 2,00*2,00 m névleges mérettel	1	db	255 000 HUF	225 000 HUF	255 000 HUF	225 000 HUF
<b>Munkanem összesen (HUF)</b>								<b>843 600 HUF</b>	<b>1 206 000 HUF</b>

Előtag:	TÉTELAZONOSÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XXIII-	KERET	177.	Belső fafelületek alapmázolása, műgyantabázisú (alkid) oldószertartalmú alapozóval, tagolt felületen, Trinát alapozófesték, fehér 100, EAN: 5995061117031	183,46	m2	1 500 HUF	2 000 HUF	275 190 HUF	366 920 HUF
XXIII-	KERET	198.	Belső fafelületek zománclakkozása, műgyantabázisú (alkid) oldószertartalmú zománccal, tagolt felületen, Trinát magassfényű zománccfesték, fehér 100, EAN: 5995061119042	183,46	m2	1 500 HUF	2 000 HUF	275 190 HUF	366 920 HUF
XXIII-	KERET	284.	Belső festéseknél felület előkészítése, részmunkák; vizes diszperziós falfesték lekaparása, bármilyen padozatú helyiségben, tagolatlan felületen	1915,56	m2	- HUF	1 000 HUF	- HUF	1 915 560 HUF
XXIII-	KERET	302.	Belső festéseknél felület előkészítése, részmunkák; felület glettelése zsákos kiszerezésű anyagból (alapozóval, sarokvédelemmel), bármilyen padozatú helyiségben, vakolt felületen, 1,5 mm vastagságban tagolatlan felületen, Rigips Rimano 0-3 belsőtéri nagyszilárdságú glettelő gipsz	1915,56	m2	800 HUF	1 500 HUF	1 532 448 HUF	2 873 340 HUF
XXIII-	KERET	358.	Fafelületek mázolásának előkészítő és részmunkái; régi olajmázolás eltávolítása fa nyílászáró szerkezetéről, lekaparással (raskettázás), tagolatlan felületről	183,46	m2	300 HUF	500 HUF	55 038 HUF	91 730 HUF
XXIII-	KERET	365.	Fafelületek mázolásának előkészítő és részmunkái; simító tapaszolás fafelületen, egyszeri és minden további, tagolatlan felületen, Trinát Mestertapasz, EAN: 595061609376	183,46	m2	1 500 HUF	1 000 HUF	275 190 HUF	183 460 HUF
XXIII-	KERET	384.	Diszperziós festés műanyag bázisú vizes-diszperziós fehér vagy gyárilag színezett festékekkel, új vagy régi lekapart, előkészített alapfelületen, vakolaton, két rétegben, tagolatlan sima felületen, Héra DISZPERZIT beltéri falfesték fehér, EAN: 5996281078317	1915,56	m2	800 HUF	1 500 HUF	1 532 448 HUF	2 873 340 HUF
XXIII-	KERET	425.	Enyhén porózus, nedvszívó, gyengén homokosodó falfelületek felülemegerősítő mélyalapozása, vizes-diszperziós mélyalapozóval, tagolatlan felületen, Héra falfix vizes diszperziós mélyalapozó, EAN: 5995061648627	1915,56	m2	400 HUF	800 HUF	766 224 HUF	1 532 448 HUF
			<b>Munkanem összesen (HUF)</b>					<b>4 711 728 HUF</b>	<b>10 203 718 HUF</b>

Előtag:	TÉTELAZONO SÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Dij egységre	Anyag összesen	Dij összesen
XXIV-	KERET	76.	Csapadékvíz elleni szigetelés; Szívárgó- szűrő- és/vagy védőrétegek beépítése (folytatás), szűrőfátyollal kasírozott HDPE anyagú, közvetlenül burkolható vékonydrain lemez elhelyezése ragasztással vízszintes felületen, Schlüter-DITRA-DRAIN 10,0 x 1,0 m, H=4 mm, közvetlenül burkolható vékonydrain lemez, Rendelési szám: DITRA-DRAIN10M	1	m2	5 500 HUF	1 800 HUF	5 500 HUF	1 800 HUF
XXIV-	KERET	79.	Csapadékvíz elleni szigetelés; Alsó réteg szigetelés készítése, egy réteg bitumenes lemezzel, függőleges- és vízszintes felületen (épületlábazon vagy attikafalon), minimum 4,0 mm vastag plasztomerbitumenes (APP modifikált) lemezzel, az aljzathoz teljes felületű olvasztásos ragasztással, az átlapolásoknál teljes felületű hegesztéssel fektetve. EUROSZIG VIAPOL POLYEXTRA 4 MM T poliészterfátyol hordozórétegű, 4 mm névleges vastagságú plasztomerbitumenes (APP modifikált) lemez.	1	m2	1 200 HUF	3 600 HUF	1 200 HUF	3 600 HUF
<b>Munkanem összesen (HUF)</b>								<b>6 700 HUF</b>	<b>5 400 HUF</b>

Előtag:	TÉTELAZONO SÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XXIX-	"K"	"K"	Betonlap burkolat bontása az alábbi ágyazati réteggel együtt (Bent lévő ACO folyókák bontása anyagmegtartás mellett): - 6 cm 40*40 mosotkavicsfelületű betonjárda => megtartandó visszaépítendő - 2 cm bazaltzuzalék 5/8 mm => megtartandó visszaépítendő - 4 cm bazaltzuzalék 20/40 mm => megtartandó visszaépítendő - 1 rlg műanyagfilc - 4 cm XPS szigetelés => megtartandó visszaépítendő Mindezt vissza kell építeni.	15	m2	15 000 HUF	75 000 HUF	225 000 HUF	1 125 000 HUF
<b>Munkanem összesen (HUF)</b>								<b>225 000 HUF</b>	<b>1 125 000 HUF</b>

Előtag:	TÉTELAZONO SÍTÓ:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Dij egységre	Anyag összesen	Dij összesen
XLI-	KERET	5.	Burkolatok takarásának megvédése Takarás készítése faforgácslappal	50	m2	4 000 HUF	4 000 HUF	200 000 HUF	200 000 HUF
XLI-	KERET	11.	Festés előtt burkolatok takarásának készítése, Takarás készítése fóliával	10	100 m2	15 000 HUF	25 000 HUF	150 000 HUF	250 000 HUF
XLI-	KERET	12.	Festés után burkolatok takarásának felszedése	10	100 m2	- HUF	10 000 HUF	- HUF	100 000 HUF
			<b>Munkanem összesen (HUF)</b>					<b>350 000 HUF</b>	<b>550 000 HUF</b>